ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Т ] к Ш № дЗ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского
округа от 26.07.2024 № 9 «Об антитеррористической комиссии

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года
№ 24-03 «О наделении отдельных городских округов, расположенных на
территории Свердловской области, статусом муниципального округа»,
решением Думы городского округа от 27.08.2024 № 150 «О внесении
изменений в Устав Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа
от 26.07.2024 № 9 «Об антитеррористической комиссии Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции постановления главы Верхнесалдинского
городского округа от 16.08.2024 № 10) следующие изменения:

1) изложить наименование в следующей редакции: «Об
антитеррористической комиссии Верхнесалдинского муниципального округа»;

2) в преамбуле, подпунктах 1, 2, 3, 4 пункта 1, пункте 2 слова «городской
округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в
соответствующем падеже;

3) в пункте 2 слово «администрация» заменить словом «Администрация».
2. Внести в Регламент антитеррористической комиссии

Верхнесалдинского городского округа (далее -  Регламент), утвержденный
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 26.07.2024 № 9
«Об антитеррористической комиссии в Верхнесалдинском городском округе»
(в редакции постановления главы Верхнесалдинского городского округа от
16.08.2024 № 10) следующие изменения:

1) в грифе утверждения слова «Об антитеррористической комиссии
Верхнесалдинского городского округа» заменить словами «Об
антитеррористической комиссии Верхнесалдинского муниципального округа»;

2) в наименовании и далее по тексту Регламента слова «городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в
соответствующем падеже.

2

3. Внести изменения в персональный состав антитеррористической
комиссии Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 26.07.2024 № 9
«Об антитеррористической комиссии в Верхнесалдинском городском округе»
(в редакции постановления главы Верхнесалдинского городского округа от
16.08.2024 № 10), изложив его в новой редакции (приложение № 1).

4. Внести изменения в бланк антитеррористической комиссии в
Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа от 26.07.2024 № 9 «Об
антитеррористической комиссии в Верхнесалдинском городском округе» (в
редакции постановления главы Верхнесалдинского городского округа от
16.08.2024 № 10), изложив его в новой редакции (приложение № 2).

5. Внести изменения в бланк решения антитеррористической комиссии в
Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа от 26.07.2024 № 9 «Об
антитеррористической комиссии в Верхнесалдинском городском округе» (в
редакции постановления главы Верхнесалдинского городского округа от
16.08.2024 № 10), изложив его в новой редакции (приложение № 3).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01
января 2025 года.

7. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru

3

Приложение № 1
к постановлению Главы
Верхнесалдинского
муниципального округа а
от 1 4 ММ3 20Й № д)_______
«О внесении изменений в
постановление главы
Верхнесалдинского городского
округа от 26.07.2024 № 9 «Об
антитеррористической комиссии в
Верхнесалдинском городском
округе»

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии

Верхнесалдинского муниципального округа

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

2. ТОЛСТОВ
Федор Валериевич

3. БАЛАКИН
Александр Викторович

4. БЛЮДЕНОВ
Александр
Владимирович

5. ДУШИН
Андрей Борисович

6. ЖОЛОБОВ
Константин Сергеевич

Глава Верхнесалдинского муниципального
округа, председатель комиссии

главный специалист по правопорядку
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа, секретарь
комиссии

начальник Управления социальной
политики Министерства социальной
политики Свердловской области по
Верхнесалдинскому району (по
согласованию), член комиссии

руководитель следственного отдела по
городу Верхняя Салда Следственного
управления Следственного комитета
России по Свердловской области (по
согласованию), член комиссии

заместитель Главы Администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, член комиссии

начальник 33 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС
Главного управления МЧС России по

4

7. МАМОНОВ
Дмитрий Николаевич

8. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

9. ПЕРИН
Олег Николаевич

10. ПОКРОВСКИЙ
Сергей Юрьевич

11. СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

12. СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

13. ХОХЛОВА
Любовь Ивановна

14. ЯМАНГУЛОВ
Владимир Янузакович

Свердловской области» (по согласованию),
член комиссии

- начальник Верхнесалдинского ОВО
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
Свердловской области» (по согласованию),
член комиссии

- начальник МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по согласованию),
член комиссии

- председатель Думы Верхнесалдинского
муниципального округа (по согласованию),
член комиссии

- и.о. начальника отдела в городе Нижнем
Тагиле Управления ФСБ России по
Свердловской области (по согласованию),
член комиссии

- заместитель Главы Администрации по
управлению социальной сферой, член
комиссии

- начальник юридического отдела
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа, член комиссии

- начальник Верхнесалдинского
межмуниципального филиала УИН
ГУФСИН России по Свердловской области
(по согласованию), член комиссии

- главный врач ГБУЗ СО «Верхнесалдинская
ЦРБ» (по согласованию), член комиссии

5

Приложение № 2
к постановлению Г лавы
Верхнесалдинского
муниципального округа а
от 1 4 Ш Т&Ъ № qj_______
«О внесении изменений в
постановление главы
Верхнесалдинского городского
округа от 26.07.2024 № 9 «Об
антитеррористической комиссии в
Верхнесалдинском городском
округе»

БЛАНК
антитеррористической комиссии Верхнесалдинского

муниципального округа

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Энгельса, д. 46, г. Верхняя Салда
Свердловской области, 624760

Тел./факс: (34345) 5-34-57
E-mail: admin@v-salda.ru

о т _____________ №_________________

на № от

mailto:admin@v-salda.ru

6

Приложение № 3
к постановлению Главы
Верхнесалдинского
муниципального округа п
о т  1 U МАР 2025 №  с / _ _ _ _ _ _ _
«О внесении изменений в
постановление главы
Верхнесалдинского городского
округа от 26.07.2024 № 9 «Об
антитеррористической комиссии в
Верхнесалдинском городском
округе»

БЛАНК
решения председателя антитеррористической комиссии

Верхнесалдинского муниципального округа

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от №

Председатель
(ф.и.о.)